EDITAL Nº 18, DE 24  DE ABRIL DE 2015.

A DIRETORA GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, DA FUNDAÇÃO

DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, no uso das atribuições regimentais e,

considerando a Lei nº 3.361, de 15 de junho de 2004, publicada no DODF nº 114, de 17 de junho de

2004, regulamentada pelo Decreto 25.394, de 1º de dezembro de 2004, publicado no DODF nº 228,

de 2 de dezembro de 2004, e à vista da Instrução/FEPECS nº 06, de 16 de março de 2015, publicada

no DODF nº 53, de 17 de março de 2015, considerando o para o Processo Seletivo de Renovação do

Benefício da Bolsa Permanência, referente ao ano letivo/2015, aos Estudantes dos Cursos de

Graduação em Medicina e Enfermagem, matriculados pelo Sistema de Reserva de Vagas, objeto do

Edital nº 11, de 18/03/2015, publicado no DODF nº 55, de 19/03/2015, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo Único, o resultado final do Processo Seletivo de Renovação

do Benefício da Bolsa Permanência, aos Estudantes dos Cursos de Graduação em Medicina e

Enfermagem, matriculados pelo Sistema de Reserva de Vagas, para o ano letivo de 2015.

1.1. A relação dos estudantes que renovaram o Beneficio da Bolsa Permanência, referente ao ano

letivo/2015, está ordenada por nome, número de matrícula e número de identidade.

MARIA DILMA ALVES TEODORO

ANEXO ÚNICO

ABEL DE CASTRO VIEIRA, 12/0017, 2398898; ANA CAROLINE BISPO DE SOUZA DOS

SANTOS, 12/0008, 2929480; ANDRÉ LUIZ TORRES DA SILVA, 14/0243, 2865102;

ANGÉLICA OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA, 13/0020, 2793875; DOUGLAS MATHEUS

CORREIA SILVEIRA, 13/0019, 3197734; EDILAMAR GONÇALVES BARBOSA, 09/0016,

2501336; ELIANE JOAQUINA DE JESUS, 14/0129, 1872658; ELPÍDIO ANTÔNIO DE SOUZA

NETO, 14/0189, 2646912; ESTÉPHANY AIMEÊ DE FRANÇA PINHEIRO, 12/0066, 3094225;

GABRIEL CACTUS MORENO REBOUÇAS, 13/0108, 2765690; GRACIENE PAULINO

RODRIGUES , 11/0069, 2163382; GRASIELA SILVA DE AMORIM ARAÚJO, 13/0047,

22883545; IZABELLA MACÊDO GALVÃO, 14/0190, 2874616; JAQUELINE BARBOSA DE

ABREU, 14/0191, 2788059; JARLINE ALVES BARBOSA, 12/0075, 3013457; JÉSSICA

CRISTINA  XAVIER CERQUEIRA, 12/0080, 2568998; JÉSSICA SILVA SOUZA, 13/0053,

3086348; JORDANA JOAB ALENCAR BARROS, 13/0099, 3081733; JULIANA CARVALHO

FARIAS, 14/0265, 2646295; JULLIANA VEIGA ALABARSE, 09/0036, 2651800; KAREN

CRISTINA ARAÚJO DE FREITAS, 14/0268, 2920799; KAROLINA CLARA DA SILVA

GOMES, 13/0058, 2802497; LEOPOLDO SANTOS COSTA, 13/0064, 2848687; LÍVIA MENDES

MONTOYA LAZO, 14/0270, 3051201; LUCAS MACEDO ALVES, 14/0273, 3086506; LUCAS

MARTINS ROCHA, 14/0274, 2516722; MATEUS LOPES DO NASCIMENTO, 14/0202,

3127563; NÉLLITON FERNANDES BASTOS, 13/0085, 2106593; PEDRO THIAGO HIDEYUKI

TAKAGI, 12/0142, 2987252; PRISCYLLA TEIXEIRA DE MELO, 12/0106, 2935612; RACHEL

DE ALENCAR LEÃO, 13/0088, 2095326; RAFAEL SANCHES FERREIRA, 12/0136, 2945051;

RAYSSA DOS SANTOS SIQUEIRA, 14/0282, 3075115; RENATO DE LIMA, 14/0283, 3200972;

ROBERCON ALVES DO CARMO, 12/0012, 2798680; SÍNTIA CINARA DE FRANÇA LIMA ,

14/0280, 3007645; STEFÂNIA DAS GRAÇAS SOUSA DE CAMPOS, 14/0332, 2029255;

TALITA FERREIRA DE PAIVA, 14/0208, 3237479; TAYNARA ALMEIDA DAMACENO,

12/0117, 3009948; THAYANNE DE SOUZA DA SILVA, 12/0122, 3063024; WALESSA

CARVALHO GOMES, 14/0212, 1981835.